
СОВЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦАЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авьшы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от «12» февраля 2015 г. № 41 -239

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной

собственности Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан на 2015 год»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О 
приватизации государственного и муниципального имущества, от 21.12.2001 года 
№178-ФЗ, Устава Новошешминского муниципального района, Соглашений о 
делегировании части полномочий сельскими поселениями Новошешминского 
муниципального района муниципальному образованию «Новошешминский 
муниципальный район» Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной 
собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 
2015 год.(прилагается)

2. Настоящие Решение подлежит опубликованию в районной газете «Шешминская 
Новь», «Яца Чишмо хэбэрлэре” и на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района.

Г лава Новошешминского
муниципального района В.М.Козлов

mailto:chishma@tatar.ru

